Предложения и замечания принимаются до 16.01.2012 года
ПРОЕКТ

КОМИТЕТ ПО РЕГИОНАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ НАДЗОРУ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
г. Ульяновск

«Об утверждении Перечня должностных лиц Комитета по региональному государственному экологическому надзору Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях приказываю:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Комитета по региональному государственному экологическому надзору Ульяновской области (далее – Комитет), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, рассмотрение дел о которых отнесено Кодексом об административных правонарушениях Российской Федерации к полномочиям Комитета.
2. Признать утратившими силу:
приказ Комитета по государственному контролю в сфере природопользования и охраны окружающей среды Ульяновской области от 09.07.2007 № 19-пр «О должностных лицах Комитета по государственному контролю в сфере природопользования и охраны окружающей среды Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях и рассматривать дела об административных правонарушениях».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                                       К.А.Долинин

Утверждён
Приказом Комитета по
региональному государственному
экологическому надзору
Ульяновской области
Перечень
должностных лиц Комитета по региональному государственному экологическому надзору Ульяновской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях
Председатель Комитета;
начальники отделов;
главные консультанты;
ведущие консультанты;
консультанты;
главные специалисты – эксперты;
специалисты первого разряда.